



Nimi
Osoite
Postinumero ja Kaupunki/kunta

Tue Aito avioliitto ry:n työtä avioliiton ja lapsen ihmisoikeuksien hyväksi!

Aito avioliitto ry:n työtä avioliiton ja lapsen ihmisoikeuksien hyväksi voi tukea taloudellisesti nyt koko Suomessa valtakunnallisen rahankeräyksen myötä.

Sinun lahjoituksesi avulla pystymme järjestämään seminaareja, tapahtumia, julkaisemaan materiaalia sekä kehittämään ja laajentamaan nykyistä toimintaamme.

Aito avioliitto ry:n tarkoituksena on edistää ja vahvistaa miehen ja naisen välisen avioliiton asemaa ja merkitystä aitona, erityisenä, luonnollisena ja pysyvänä instituutiona suomalaisessa yhteiskunnassa ja lainsäädännössä.

Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on edistää lapsen oikeutta tuntea sekä isänsä että äitinsä ja olla heidän hoidettavanaan koko lapsuusaikansa, mikäli mahdollista.

Yhdistyksen tarkoituksena on myös edistää lapsen terveen sukupuoli-identiteetin kehittymistä siten, että pojan kasvua mieheksi ja tytön kasvua naiseksi tuetaan vahvistamalla sukupuolten luontaista erilaisuutta, sekä turvaamalla lapselle myös adoptiotilanteessa perhemalli, jossa lapsella on sekä isä että äiti.

Kiitos lahjastanne!

Susanna Koivula

Aito avioliitto ry:n puheenjohtaja

Aito avioliitto ry
Kinaporinkuja 7
01370 Vantaa

www.aitoavioliitto.fi
sähköposti: aito.avioliitto@gmail.com

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI93 3131 1001 6484 05 HANDFIHH	<i>Rahankeräyksen saaja: Aito avioliitto ry Rahankeräyksen myöntäjä: Poliisihallitus Valtakunnallinen keräyslupa: RA/2017/898, 25.09.2017 Keräyksen toimeenpano-aika: 25.09.2017 – 24.09.2018 Keräyksen toimeenpano-alue: koko maa pois lukien Ahvenanmaa Rahankeräystavoilla saadut varat on tarkoitus käyttää 31.12.2018 mennessä Suomessa Aito avioliitto-yhdistyksen sääntöjen mukaiseen yleishyödylliseen toimintaan sisältäen kampanjoinnin ja muun vaikuttamistyön, kannattajarekisterin kehittämisen, tutkimustyön ym. lupaan kuuluvia asioita.</i>
Saaja Mottagare	Aito avioliitto ry Kinaporinkuja 7, Vantaa	
Maksaja Betalar	Nimi Osoite Postinro ja Kaupunki/kunta	

Allekirjoitus Underskrift		Viitenro Ref. nr	
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förf.dag	EUR